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Editörden…  
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Turkish History Education Journal’ın (TUHED) on altıncı (Mayıs 2020) sayısıyla 

yayındayız. 9. yılında olan dergimiz uluslararası, hakemli, akademik niteliğinden taviz 

vermeksizin yayın hayatına devam etmektedir. Dergimiz EBSCO’nun “Humanities Source 

Ultimate” ve ULAKBİM’in TR İndeksi’nde taranmaktadır. Ocak 2017’den beri yılda iki sayı 

çıkan dergimize gelen her bir makale, hakem süreci tamamlanınca ön-yayın şeklinde tam 

metin olarak gelecek sayıyı beklemeden, online yayınlanmaktadır. 

Dergimiz, 2021 yılından (Mayıs 2021 sayısından) itibaren her bir makalenin tam 

metin olarak hem Türkçe hem de İngilizce şeklinde yayınlanması kararını almıştır. Buna 

göre bütünüyle İngilizce olarak gelen makalelerin incelenmesi İngilizce yapılacaktır. Türkçe 

başvurulan makaleler ise Türkçe hakem değerlendirmesi ve kabulü durumunda yapılacak 

iyileştirme sağlandıktan sonra yazarı tarafından Türkçe tam metin yanında İngilizce tam metin 

olarak da düzenlenerek gönderilmesi istenilecektir. İngilizce tam metinlerin planlamamızla 

ilerde duyuracağımız biçiminde, uygun fiyatlandırmayla gerçekleştirilecek proofreading 

yaptırılması sonrasında yayınlanması gerçekleşecektir. Bundan amacımız, dergimizin daha 

önce başvurulan uluslararası indekslere (Scopus, ESCI ve ERIC) kabulünü sağlayarak, 

akademik hayatta hem ülkemizin dünya bilim literatürüne katkısını geliştirmek hem de 

yazarlarımızın yayınladıkları makalelerinden daha yüksek puan almasını sağlamaktır.     

TUHED’in bu sayısında 14 makale, 2 kritik yazısı, 2 çeviri çalışması, 1 söyleşi yer 

almıştır. Eğitim tarihiyle ilgili makalelerin bir kısmı ISHE 2019’da bildiri olarak sunulup, tam 

metni dergimize başvurulanlardan oluşmaktadır.  

Gönüllülük esasıyla makalelerin geliştirilmesine katkı sağladıkları için hakemlerimize 

ve destek veren yazarlarımıza teşekkür ederiz. Dergimiz, tarih eğitimi, tarihçilik ve eğitim tarihi 

Türkçe literatüre katkısı yapmaya sonraki sayılarda da devam edecektir. 
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